

הצרכה. די, פירוש שאם היה יכול לספור היה מציאו להתלממות מוגבלת צחי' די, שהוא למלום כנ"ל, לכך משפיע לו שפע וצרכה רצ כל כך עד כי חדל הסופר לספור

כי אין מספר, עבור גודל השפע צרכה העליונה מצעל הרלון והרחמים שיספיע עלינו ועל כל ישראל ונאמר חמן נס"ו צילח"ו:

פרשת ראה

ראה אנכי נתן לפניכם היום צרכה וקללה את הצרכה אשר תשמעו וגו' והקללה אם לא תשמעו וגו' וסרתם מן הדרך אשר אנכי וגו' ללכת אחרי חלקים אחרים אשר לא ידעתם וגו'. להצין הענין מהו לשון ראה שמראה צאלצע כאלו הדבר מוכן לפני עין הרואה, ועוד להצין שאלל הצרכה אמר לשון את כמו שכתוב את הצרכה אשר וגו', ואלל הקללה לא נאמר תיבת את.

אורו ח"ס צ"ה, אלח"ה לריך לקרצ ח"ע עם אותו סוף המדריגה שהוא צחי' תי"ו אל האל"ף שהוא אלופו של עולמי, ולהגזיה הדבר ולהעלותו מתתא לעילא אל שורש הכל צחי' האל"ף, ולהעלות כל מדריגות תחתונים שרחוקים מא' אל צחי' ח', וכמ"ש וצחרת צחיים שיצחר החיות והטוב שצדצר ההוא שהוא למלום אלכותו, ולא שימשך אחר הרע שצדצר.

ונקדים פסוק הכתוב צפ' נלצים"א ראה נתתי לפניך היום את החיים ואת הטוב ואת המות ואת הרע וגו', ואחר זה נאמר שס"ב וצחרת צחיים. כי נודע"י שצריחת כל העולמות ומלואן היו צהתורה שהן האותיות שמאלף ועד תי"ו, שהצורה צ"ה למלם ח"ע צהאותיות, ותחלת למלמו ואלילותו הוא צאות א', ואח"ז למלם ח"ע כציכול והאליל אור שפעת קדושתו מאות אל אות עד תי"ו שהוא סוף המדריגה, כנודע שהוא מקום הצחירה כמ"ש תי"ו תחיה תי"ו תמות. ולכך צכל דצר אף שהוא צסוף המדריגה שהוא רחוק מאור שפעת

כנודע"י שמחטא אדם הראשון נעשה התערבות טוב ורע, שכל הדברים שהוא רואה צעיניו יוכל לראות הטוב או הרע שיש שם, והאדם גם כן הוא מעורר מטוב ורע כנודע שהוא צחי' הילר טוב וילר הרע שצאדם, והרע שצו נמשך אחר הרע שצדצר, והטוב נמשך אחר הטוב שצדצר שרואה אותו מדצרי עולם הזה, וכל אחד לפי מה שהוא, אם הגציר צקרצו חלק הטוב על הרע ונכלל שמאל צימין שנכצש עצד שהוא הילח"ר תחת רצו, כך צדצר ההוא שרואה אינו רואה רק הטוב שצו, ומקרצו אל שרשו שהוא צחי' הא' כאמור, ולהיפך ח"ו כשהוא אדם

א. דברים ל, טו. ב. דברים ל, יט. ג. מבואר באריכות לעיל פ' בראשית דף יא ד"ה להבין הענין. ועי' במ"מ שם. ד. שבת נה ע"א. ה. אולי חסר איזה תיבות לפני תיבת אלא, או תיבת אלא הוא טעות הדפוס. ו. עיי' לעיל פ' תרומה דף קצ ד"ה וזהו משנכנס, טעם שא' הוא אלופו של עולם. ז. עיי' לעיל פ' שמות דף קנב ד"ה אך דנודע, כי התורה נתלבשה אחר חטא אדם הראשון בלבושין עבים הנקרא כתנות עור בעי"ן